CÂMARA DE TEIKUOCA ?ODER LEGISLATIVO  MUNICIPAL

1111 .0‘1,

Requerimento N° 440/2021

Ao  Ex!'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de saúde que
quando o responsável pela vacinação for marcada a data para tomar a segunda dose
da vacina contra a Covid-19, que seja marcado também o horário. Para que as
pessoas no tenham que aguardar muito tempo na fila e assim evita também
aglomerações.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de setembro de 2021.

Francisco Robério Rodrigues
Vereador

CAMARA

PROT,

R F C; 13 I
	/  ‘Ko  I

NotoE: 	—
VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmaiLcom

	Page 1